
UCHWAŁA NR XXXVII/420/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Trzebnica a gminami tworzącymi 
Wrocławski Obszar Funkcjonalny w zakresie współpracy przy programowaniu, wdrażaniu, 

finansowaniu, ewaluacji oraz rozliczaniu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) Zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Trzebnica a gminami tworzącymi Wrocławski Obszar 
Funkcjonalny: 

a) Miastem i Gminą Jelcz –Laskowice; 

b) Miastem i Gminą Kąty Wrocławskie; 

c) Miastem i Gminą Siechnice; 

d) Miastem i Gminą Oborniki Śląskie; 

e) Miastem i Gminą Sobótka; 

f) Miastem Oleśnica; 

g) Gminą Długołęka; 

h) Gminą Czernica; 

i) Gminą Kobierzyce; 

j) Gminą Miękinia; 

k) Gminą Oleśnica; 

l) Gminą Wisznia Mała; 

m) Gminą Wrocław 

n) Gminą Żórawina 

w zakresie współpracy przy programowaniu, wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji oraz rozliczaniu 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

2) Uwzględnienie w przedmiotowym porozumieniu zasady, aby koszty związane z funkcjonowaniem 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych były finansowane przez Gminy wchodzące w skład 
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego proporcjonalnie do liczby ich mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————
Id: JIWWS-KYJYB-JZSZD-LUJXG-NKBDJ. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: JIWWS-KYJYB-JZSZD-LUJXG-NKBDJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————

Strona 2




